
Campionato Regionale di Categoria in vasca lunga

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - CADETTE

1 CENTRO NUOTO TORINO 3'56.43
FRONTERA Rebecca 1999 CAF 28.25 58.57 58.57
CALO' Roberta 2000 CAF 28.04 58.92 1'57.49
SCAGLIONE Cecilia 1999 CAF 29.20 1'00.22 2'57.71
FRESIA Francesca 2000 CAF 27.67 58.72 3'56.43

2 AQUATICA TORINO 3'56.92
GUARISO Elisa 2000 CAF 28.61 59.06 59.06
ROGGIA Alessia 2000 CAF 27.76 59.31 1'58.37
BODRONE Claudia 2000 CAF 28.68 59.80 2'58.17
SAVINO Lucia 2000 CAF 28.17 58.75 3'56.92

3 SISPORT 4'05.30
BERTA Elena 2000 CAF 29.37 1'01.50 1'01.50
SAVOCA Sara 1999 CAF 29.28 1'02.02 2'03.52
MERCADANTE Barbara 1999 CAF 28.99 1'01.05 3'04.57
LETA Noemi 1999 CAF 28.80 1'00.73 4'05.30

4 CSR Granda 4'07.72
RACCA Francesca 2000 CAF 28.77 1'00.09 1'00.09
BORGOGNO Vittoria 2002 CAF 29.64 1'02.13 2'02.22
GILETTA Rebecca 2000 CAF 29.78 1'03.60 3'05.82
BALLOCCO Sara 2000 CAF 29.16 1'01.90 4'07.72

5 Libertas Team Novara asd 4'12.35
VERCELLOTTI Sofia 2002 CAF 29.11 1'01.59 1'01.59
COLOMBO Francesca 2000 CAF 29.56 1'03.44 2'05.03
TOSI Sveva 2000 CAF 29.08 1'02.33 3'07.36
CAMPISANO Laura 1999 CAF 30.64 1'04.99 4'12.35

6 SAFA 2000 4'21.08
MAGOSSO Valeria 2003 CAF 30.29 1'06.52 1'06.52
DE BELLIS Lisa 2000 CAF 30.14 1'05.78 2'12.30
BARONE Chiara 1999 CAF 30.69 1'04.76 3'17.06
PILLONI Alessia 1999 CAF 29.93 1'04.02 4'21.08

NON CLASSIFICATI

7 DYNAMIC SPORT SQ

ERVAS Sofia 2004 CAF 30.58 1'04.26 1'04.26
ZANCHETTA Francesca 2002 CAF 29.68 1'02.07 2'06.33
GARDIN Camilla 2000 CAF 30.52 1'04.14 3'10.47
RUBECA Ginevra 1999 CAF 29.50 1'04.62 4'15.09

3° Cambio anticipato (4'15.09)
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